
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobów Gminy Biała Podlaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Biała Podlaska działki oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 629/3 o pow. 0,2742 ha, położonej w obrębie Woskrzenice Małe. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Biała Podlaska 

 
 

Dariusz Gromadzki 

 

Id: B4A66CD5-76FD-4D34-8C81-B557D3B275CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-04-01T07:35:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




